Kính gửi: Quý Đại Lý.

Japan Airlines trân trọng thông báo chương trình “Tận hưởng nhiều ưu đãi đặc biệt khi bay đến Mỹ cùng Japan Airlines”
Chi tiết như sau:
1)    Ưu đãi về hành lý: hành khách được thêm 1 kiện ngoài hành lý theo qui định, áp dụng cho chặng bay quốc tế chỉ trên chuyến JAL khai thác.

2)    Ưu đãi về Wifi: hành khách sẽ được nhận code để sử dụng Wifi trong suốt chặng bay, áp dụng chỉ 1 chặng/hành trình/mỗi vé...lưu ý chỉ áp dụng cho hành trình bay đến Mỹ.

Thời gian áp dụng: khởi hành từ 01/10/2020 đến 31/12/2020.
Hành trình áp dụng: SGN/HAN – US
Cách đăng ký: vui lòng liên hệ phòng vé JAL qua email hcm.vn@jal.com để được nhận những ưu đãi cực kỳ hấp dẫn!

HAPPY SELLING!!! 😊😊😊
[bookmark: _GoBack]